
【47期 2月度】 【大阪工場 売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 22日

今月売上目標 \80,000,000 売上目標評価 達成 ○

目標材料比率 45.4% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 受注件数 受注実績 今月予定受注残 来月以降受注残 売上実績 仕入実績 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率
実
材

16日 380 3,287,989 15,745,597 3,233,050 5,113,663 591,825 5,113,663 140.6% 591,825 11.6%
17日 296 2,314,190 15,144,433 3,371,935 2,648,126 5,503,514 7,761,789 106.7% 6,095,339 78.5%
18日 349 3,863,756 16,361,946 3,845,749 3,348,505 1,432,340 11,110,294 101.8% 7,527,679 67.8%
21日 510 3,363,700 16,796,342 3,894,600 6,133,420 251,885 17,243,714 118.6% 7,779,564 45.1%
22日 372 2,926,618 16,954,333 4,160,210 2,394,137 357,462 19,637,851 108.0% 8,137,026 41.4%
23日 370 3,119,847 16,954,756 5,038,009 2,380,557 144,425 22,018,408 100.9% 8,281,451 37.6%
24日 332 3,159,520 16,267,653 5,551,825 3,141,401 307,050 25,159,809 98.8% 8,588,501 34.1%
25日 331 3,431,709 16,088,321 6,251,130 3,271,459 919,905 28,431,268 97.7% 9,508,406 33.4%
28日 322 3,010,755 15,227,905 6,324,458 4,232,659 69,413 32,663,927 99.8% 9,577,819 29.3%
29日 485 2,766,543 14,846,907 6,897,102 3,418,977 824,116 36,082,904 99.2% 10,401,935 28.8%
30日 421 3,830,408 14,292,501 8,261,365 5,404,426 1,095,662 41,487,330 103.7% 11,497,597 27.7%
31日 271 3,676,631 14,546,549 9,791,299 2,160,424 507,250 43,647,754 100.0% 12,004,847 27.5%
1日 361 2,507,700 13,055,585 10,920,962 3,476,677 379,757 47,124,431 99.7% 12,384,604 26.3%
4日 384 3,966,525 12,790,239 12,975,171 2,364,686 1,720,633 49,489,117 97.2% 14,105,237 28.5%
5日 482 3,854,334 12,298,212 13,703,533 3,881,913 516,280 53,371,030 97.8% 14,621,517 27.4%
6日 407 3,174,894 10,679,510 14,993,868 3,697,355 735,065 57,068,385 98.1% 15,356,582 26.9%
7日 400 2,431,339 8,957,125 15,921,589 3,351,433 1,019,199 60,419,818 97.7% 16,375,781 27.1%
8日 307 5,252,586 7,352,011 19,748,934 3,524,075 221,680 63,943,893 97.7% 16,597,461 26.0%

12日 351 2,714,748 5,030,246 21,735,874 3,384,493 1,775,580 67,328,386 97.4% 18,373,041 27.3%
13日 388 2,805,528 3,878,908 23,247,356 2,627,689 309,712 69,956,075 96.2% 18,682,753 26.7%
14日 277 1,647,497 1,737,203 23,567,356 4,502,106 1,066,035 74,458,181 97.5% 19,748,788 26.5%
15日 350 3,368,100 383,676 22,281,950 7,129,432 478,088 81,587,613 102.0% 20,226,876 24.8%

合計 8146 70,474,917 ------- ------- 81,587,613 20,226,876 81,587,613 ---- 20,226,876 24.8%
実受注実績 70,495,034 実売上累積（一般売+V売） 66,127,220
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